

(上接D107版)
2.募集资金使用情况
公司第二届董事会第二十三次会议及2010年9月6日公司第一次临时股东大会审议通过对部分募投项目进行了追补申报,调整内容如下:

Table with 5 columns: 序号, 项目名称, 募集资金用途, 调整方式及内容, 单位:万元, 募集资金总额. Rows include projects like 1. 大功率变频机构产业化项目, 2. 高压变频器产品产业化项目, etc.

报告期内发生额合计 0
报告期内未发生额合计 0

报告期内对子公司担保发生额合计 235,923
报告期内对子公司担保余额合计 235,923

担保总额占公司净资产的比例(%) 15.66
其中:
为股东、实际控制人及其关联方提供担保的金额 0

7.4 关联方交易
7.4.1 与日常经营相关的关联交易
单位:元,币种:人民币

Table with 5 columns: 交易事项, 定价原则, 关联方, 关联交易金额, 关联交易占交易额比重. Rows include 购买商品, 接受劳务, 提供劳务, 资产租赁, 关联债权债务往来.

7.4.2 关联债权债务往来
交易事项, 定价原则, 关联方, 关联交易金额, 关联交易占交易额比重.

7.4.3 报告期内资金被占用情况及清欠进展情况
截止本报告期末,上市公司未完成非经营性资金占用的清欠工作的,董事会提出的责任追究方案

7.4.4 委托理财
7.4.5 委托贷款
7.4.6 委托存款
7.4.7 利息收入
7.4.8 利息支出

7.4.9 担保
7.4.10 诉讼
7.4.11 其他

7.5 承诺事项
7.5.1 承诺事项履行情况
7.5.2 未履行的承诺事项及未完成的原因

7.6 聘任、解聘会计师事务所情况
7.6.1 聘任会计师事务所
7.6.2 解聘会计师事务所

7.7 股权激励
7.7.1 股权激励情况说明
7.7.2 股权激励实施情况

7.8 其他重大事项
7.8.1 其他重大事项
7.8.2 其他重大事项

7.9 其他
7.9.1 其他
7.9.2 其他

8 董事、监事、高级管理人员和员工情况
8.1 董事、监事、高级管理人员和员工基本情况

8.2 董事、监事、高级管理人员和员工薪酬情况
8.3 董事、监事、高级管理人员和员工培训情况

8.4 董事、监事、高级管理人员和员工考核情况
8.5 董事、监事、高级管理人员和员工奖惩情况

8.6 董事、监事、高级管理人员和员工持股情况
8.7 董事、监事、高级管理人员和员工股权激励情况

8.8 董事、监事、高级管理人员和员工其他情况
8.9 董事、监事、高级管理人员和员工其他情况

8.10 董事、监事、高级管理人员和员工其他情况
8.11 董事、监事、高级管理人员和员工其他情况

8.12 董事、监事、高级管理人员和员工其他情况
8.13 董事、监事、高级管理人员和员工其他情况

8.14 董事、监事、高级管理人员和员工其他情况
8.15 董事、监事、高级管理人员和员工其他情况

8.16 董事、监事、高级管理人员和员工其他情况
8.17 董事、监事、高级管理人员和员工其他情况

8.18 董事、监事、高级管理人员和员工其他情况
8.19 董事、监事、高级管理人员和员工其他情况

8.20 董事、监事、高级管理人员和员工其他情况
8.21 董事、监事、高级管理人员和员工其他情况

8.22 董事、监事、高级管理人员和员工其他情况
8.23 董事、监事、高级管理人员和员工其他情况

8.24 董事、监事、高级管理人员和员工其他情况
8.25 董事、监事、高级管理人员和员工其他情况

8.26 董事、监事、高级管理人员和员工其他情况
8.27 董事、监事、高级管理人员和员工其他情况

8.28 董事、监事、高级管理人员和员工其他情况
8.29 董事、监事、高级管理人员和员工其他情况

8.30 董事、监事、高级管理人员和员工其他情况
8.31 董事、监事、高级管理人员和员工其他情况

流动资产合计 20,361,027,860.70
非流动资产合计 15,804,194,268.55

Table with 5 columns: 项目, 附注, 期末余额, 年初余额. Rows include 可供出售金融资产, 持有至到期投资, 长期应收款, etc.

流动资产合计 20,361,027,860.70
非流动资产合计 15,804,194,268.55

流动资产合计 20,361,027,860.70
非流动资产合计 15,804,194,268.55

流动资产合计 20,361,027,860.70
非流动资产合计 15,804,194,268.55

流动资产合计 20,361,027,860.70
非流动资产合计 15,804,194,268.55

流动资产合计 20,361,027,860.70
非流动资产合计 15,804,194,268.55

流动资产合计 20,361,027,860.70
非流动资产合计 15,804,194,268.55

流动资产合计 20,361,027,860.70
非流动资产合计 15,804,194,268.55

流动资产合计 20,361,027,860.70
非流动资产合计 15,804,194,268.55

流动资产合计 20,361,027,860.70
非流动资产合计 15,804,194,268.55

流动资产合计 20,361,027,860.70
非流动资产合计 15,804,194,268.55

流动资产合计 20,361,027,860.70
非流动资产合计 15,804,194,268.55

流动资产合计 20,361,027,860.70
非流动资产合计 15,804,194,268.55

流动资产合计 20,361,027,860.70
非流动资产合计 15,804,194,268.55

流动资产合计 20,361,027,860.70
非流动资产合计 15,804,194,268.55

流动资产合计 20,361,027,860.70
非流动资产合计 15,804,194,268.55

流动资产合计 20,361,027,860.70
非流动资产合计 15,804,194,268.55

流动资产合计 20,361,027,860.70
非流动资产合计 15,804,194,268.55

流动资产合计 20,361,027,860.70
非流动资产合计 15,804,194,268.55

流动资产合计 20,361,027,860.70
非流动资产合计 15,804,194,268.55

流动资产合计 20,361,027,860.70
非流动资产合计 15,804,194,268.55

流动资产合计 20,361,027,860.70
非流动资产合计 15,804,194,268.55

流动资产合计 20,361,027,860.70
非流动资产合计 15,804,194,268.55

流动资产合计 20,361,027,860.70
非流动资产合计 15,804,194,268.55

流动资产合计 20,361,027,860.70
非流动资产合计 15,804,194,268.55

流动资产合计 20,361,027,860.70
非流动资产合计 15,804,194,268.55

流动资产合计 20,361,027,860.70
非流动资产合计 15,804,194,268.55

流动资产合计 20,361,027,860.70
非流动资产合计 15,804,194,268.55

流动资产合计 20,361,027,860.70
非流动资产合计 15,804,194,268.55

流动资产合计 20,361,027,860.70
非流动资产合计 15,804,194,268.55

流动资产合计 20,361,027,860.70
非流动资产合计 15,804,194,268.55

流动资产合计 20,361,027,860.70
非流动资产合计 15,804,194,268.55

流动资产合计 20,361,027,860.70
非流动资产合计 15,804,194,268.55

流动资产合计 20,361,027,860.70
非流动资产合计 15,804,194,268.55

流动资产合计 20,361,027,860.70
非流动资产合计 15,804,194,268.55

流动资产合计 20,361,027,860.70
非流动资产合计 15,804,194,268.55

流动资产合计 20,361,027,860.70
非流动资产合计 15,804,194,268.55

流动资产合计 20,361,027,860.70
非流动资产合计 15,804,194,268.55

流动资产合计 20,361,027,860.70
非流动资产合计 15,804,194,268.55

流动资产合计 20,361,027,860.70
非流动资产合计 15,804,194,268.55

流动资产合计 20,361,027,860.70
非流动资产合计 15,804,194,268.55

母公司利润表
2010年1-12月
单位:元,币种:人民币

Table with 5 columns: 项目, 附注, 本期金额, 上期金额. Rows include 一、营业收入, 营业成本, 营业税金及附加, etc.

一、营业收入 2,953,050,365.98
营业成本 2,880,015,637.52

营业税金及附加 1,879,655.06
销售费用 8,840,307.68

管理费用 63,255,437.67
财务费用 17,793,705.54

资产减值损失 59,048,712.82
投资收益(损失以“-”号填列) 7 59,048,712.82

营业利润 1,879,655.06
营业外收入 3,697,558.77

营业外支出 1,814,958.00
利润总额 44,000,079.12

所得税费用 6,470,151.13
净利润 37,529,927.99

每股收益:
(一)基本每股收益 0.15

(二)稀释每股收益 0.15
归属于母公司所有者的净利润 37,529,927.99

少数股东损益 15,748,836.78
归属于少数股东的净利润 15,748,836.78

净利润 37,529,927.99
归属于母公司所有者的净利润 37,529,927.99

少数股东损益 15,748,836.78
归属于少数股东的净利润 15,748,836.78

净利润 37,529,927.99
归属于母公司所有者的净利润 37,529,927.99

少数股东损益 15,748,836.78
归属于少数股东的净利润 15,748,836.78

净利润 37,529,927.99
归属于母公司所有者的净利润 37,529,927.99

少数股东损益 15,748,836.78
归属于少数股东的净利润 15,748,836.78

净利润 37,529,927.99
归属于母公司所有者的净利润 37,529,927.99

少数股东损益 15,748,836.78
归属于少数股东的净利润 15,748,836.78

净利润 37,529,927.99
归属于母公司所有者的净利润 37,529,927.99

少数股东损益 15,748,836.78
归属于少数股东的净利润 15,748,836.78

净利润 37,529,927.99
归属于母公司所有者的净利润 37,529,927.99

少数股东损益 15,748,836.78
归属于少数股东的净利润 15,748,836.78

净利润 37,529,927.99
归属于母公司所有者的净利润 37,529,927.99

少数股东损益 15,748,836.78
归属于少数股东的净利润 15,748,836.78

净利润 37,529,927.99
归属于母公司所有者的净利润 37,529,927.99

少数股东损益 15,748,836.78
归属于少数股东的净利润 15,748,836.78

净利润 37,529,927.99
归属于母公司所有者的净利润 37,529,927.99

少数股东损益 15,748,836.78
归属于少数股东的净利润 15,748,836.78

净利润 37,529,927.99
归属于母公司所有者的净利润 37,529,927.99

少数股东损益 15,748,836.78
归属于少数股东的净利润 15,748,836.78

净利润 37,529,927.99
归属于母公司所有者的净利润 37,529,927.99

少数股东损益 15,748,836.78
归属于少数股东的净利润 15,748,836.78

净利润 37,529,927.99
归属于母公司所有者的净利润 37,529,927.99

少数股东损益 15,748,836.78
归属于少数股东的净利润 15,748,836.78

净利润 37,529,927.99
归属于母公司所有者的净利润 37,529,927.99

少数股东损益 15,748,836.78
归属于少数股东的净利润 15,748,836.78

净利润 37,529,927.99
归属于母公司所有者的净利润 37,529,927.99

少数股东损益 15,748,836.78
归属于少数股东的净利润 15,748,836.78

净利润 37,529,927.99
归属于母公司所有者的净利润 37,529,927.99

少数股东损益 15,748,836.78
归属于少数股东的净利润 15,748,836.78

合并利润表
2010年1-12月
单位:元,币种:人民币

Table with 5 columns: 项目, 附注, 本期金额, 上期金额. Rows include 一、营业收入, 营业成本, 营业税金及附加, etc.

一、营业收入 2,953,050,365.98
营业成本 2,880,015,637.52

营业税金及附加 1,879,655.06
销售费用 8,840,307.68

管理费用 63,255,437.67
财务费用 17,793,705.54

资产减值损失 59,048,712.82
投资收益(损失以“-”号填列) 7 59,048,712.82

营业利润 1,879,655.06
营业外收入 3,697,558.77

营业外支出 1,814,958.00
利润总额 44,000,079.12

所得税费用 6,470,151.13
净利润 37,529,927.99

每股收益:
(一)基本每股收益 0.15

(二)稀释每股收益 0.15
归属于母公司所有者的净利润 37,529,927.99

少数股东损益 15,748,836.78
归属于少数股东的净利润 15,748,836.78

净利润 37,529,927.99
归属于母公司所有者的净利润 37,529,927.99

少数股东损益 15,748,836.78
归属于少数股东的净利润 15,748,836.78

净利润 37,529,927.99
归属于母公司所有者的净利润 37,529,927.99

少数股东损益 15,748,836.78
归属于少数股东的净利润 15,748,836.78

净利润 37,529,927.99
归属于母公司所有者的净利润 37,529,927.99

少数股东损益 15,748,836.78
归属于少数股东的净利润 15,748,836.78

净利润 37,529,927.99
归属于母公司所有者的净利润 37,529,927.99

少数股东损益 15,748,836.78
归属于少数股东的净利润 15,748,836.78

净利润 37,529,927.99
归属于母公司所有者的净利润 37,529,927.99

少数股东损益 15,748,836.78
归属于少数股东的净利润 15,748,836.78

净利润 37,529,927.99
归属于母公司所有者的净利润 37,529,927.99

少数股东损益 15,748,836.78
归属于少数股东的净利润 15,748,836.78

净利润 37,529,927.99
归属于母公司所有者的净利润 37,529,927.99

少数股东损益 15,748,836.78
归属于少数股东的净利润 15,748,836.78

净利润 37,529,927.99
归属于母公司所有者的净利润 37,529,927.99

少数股东损益 15,748,836.78
归属于少数股东的净利润 15,748,836.78

净利润 37,529,927.99
归属于母公司所有者的净利润 37,529,927.99

少数股东损益 15,748,836.78
归属于少数股东的净利润 15,748,836.78

净利润 37,529,927.99
归属于母公司所有者的净利润 37,529,927.99

少数股东损益 15,748,836.78
归属于少数股东的净利润 15,748,836.78

净利润 37,529,927.99
归属于母公司所有者的净利润 37,529,927.99

少数股东损益 15,748,836.78
归属于少数股东的净利润 15,748,836.78

净利润 37,529,927.99
归属于母公司所有者的净利润 37,529,927.99

少数股东损益 15,748,836.78
归属于少数股东的净利润 15,748,836.78

净利润 37,529,927.99
归属于母公司所有者的净利润 37,529,927.99

少数股东损益 15,748,836.78
归属于少数股东的净利润 15,748,836.78

净利润 37,529,927.99
归属于母公司所有者的净利润 37,529,927.99

少数股东损益 15,748,836.78
归属于少数股东的净利润 15,748,836.78

净利润 37,529,927.99
归属于母公司所有者的净利润 37,529,927.99

少数股东损益 15,748,836.78
归属于少数股东的净利润 15,748,836.78